
VANHIMMAT 300-SARJAN TEKIJÄT

Keilaaja syntymäaika päiväys ikä (v.kk.pv)

Aarne Pajunen 20.4.1922 6.11.2009 87 v 6 kk 16 pv

NUORIMMAT 300-SARJAN TEKIJÄT

Pojat: Tytöt:

Keilaaja monesko? syntymäaika päiväys ikä (v.kk.pv) Keilaaja syntymäaika päiväys ikä (v.kk.pv)

Mikko Kaartinen 1 31.5.1960 30.8.1975 15 v 2 kk 29 pv Roosa Lundén 15v 10kk 29pv

Mika Pajunen 1 26.11.1974 28.1.1990 15 v 2 kk 2 pv Peppi Konsteri 15v 2kk 19pv

Perttu Jussila 3 16.3.1991 6.4.2006 15 v 20 pv

Niko Kurppa 8 21.10.1994 8.11.2009 15 v 17 pv

Henri Luukkonen 1 16.12.1991 17.12.2006 15 v 1 pv

Perttu Jussila 2 16.3.1991 2.3.2009 14 v 11 kk 16 pv

Jonne Käsmä 2 30.1.1995 15.1.2010 14 v 11 kk 15 pv

Lauri Sipilä 3 1.11.1996 7.10.2011 14 v. 11 kk  6 pv

Niko Kurppa 7 21.10.1994 15.9.2009 14 v 10 kk 24 pv

Niko Kurppa 6 21.10.1994 10.8.2009 14 v 9 kk 19 pv

Samuli Tiainen 2 6.5.1992 13.1.2007 14 v 8 kk 7 pv

Miko Huittinen 1 11.4.1991 20.11.2005 14 v 7 kk 9 pv

Jesse Heikkinen 1 5.4.1990 7.11.2004 14 v 7 kk 2 pv

Henry Laine 1 16.1.1996 2.8.2010 14 v 6 kk 16 pv

Niko Kurppa 5 21.10.1994 21.2.2009 14v 4 kk 

Anssi Valtonen 1 10.11.1996 6.3.2010 14 v 3 kk 24 pv

Niko  Oksanen   2 10.10.1998 26.1.2013 14v 3kk 16pv

Niko Kurppa 4 21.10.1994 6.1.2009 14v 2 kk 15 pv

Niko Kurppa 2 ja 3 21.10.1994 29.12.2008 14v 2 kk 8 pv

Miki Parrola 1 10.4.2002 10.4.2016 14 v. 11 kk  6 pv

Luukas Väänänen 1 5.11.2004 5.11.2019 14 v. 10 kk

Antti Kähönen 1 8.3.1979 24.2.1993 13 v 11 kk 18 pv

Joonas Jehkinen 1 10.4.1986 27.2.2000 13 v 10 kk 17 pv

Oskari Salmivesi 1 16.4.2004 11.2.2018 13 v 9 kk 26 pv

Jussi Laine 2 21.6.2007 15.3.2021 13 v 8 kk 24 pv

Jussi Laine 1 21.6.2007 5.3.2021 13 v 8 kk 14 pv

Jonne Käsmä 1 30.1.1995 11.10.2008 13 v 8 kk 13 pv

Samuli Tiainen 1 6.5.1992 28.12.2005 13 v 7 kk 22 pv

Lauri Sipilä 2 1.11.1996 8.5.2010 13 v 6 kk 7 pv

Niko Oksanen 1 10.10.1998 5.3.2012 13 v 4 kk 25 pv

Niko Kurppa 1 21.10.1994 26.1.2008 13 v 3 kk 5 pv

Perttu Jussila 1 16.3.1991 15.6.2004 13 v 2 kk 29 pv

Lauri Sipilä 1 1.11.1996 6.1.2010 13 v 2 kk 5 pv

Pyry Puharinen 2 25.5.2002 28.12.2014 12 v 7 kk 3pv

Pyry Puharinen 1 25.5.2002 22.9.2014 12 v 3 kk 28 pv

KAKSI 300-SARJAA SAMAAN PELIIN KEILANNEET

Sarjat Yhteis-

Pelajaa Seura Liitto 300-halli Päiväys Rata Rata 1 2 3 4 5 6 7 8 tulos Ka.

Paavo Grönmark Ballmasters Helsinki Helsinki /Tali 6.12.1985 27 32 300 204 172 221 225 300 1422 237,0

Ari Halme SC Turku Turku /Aninkainen 25.5.1993 2 4 245 300 236 300 1081 270,3

Mika Söyrinki KemKei Kemi Tornio 15.1.1994 170 248 300 204 300 171 1393 232,2

Tapani Peltola Tornados Helsinki Helsinki /R3 4.11.1994 8 2 205 300 194 234 258 300 204 245 1940 242,5

Jouni Helminen Giants Pori Eura 19.12.1994 5 1 179 300 244 300 207 178 1408 234,7

Ari Ihalainen Mainarit Leppävirta Pieksämäki 9.5.1995  1 300 248 245 300 258 236 1587 264,5

Pasi Pöllänen Torpedos Lahti Lahti 27.10.1995 14 16 200 300 186 300 222 189 1397 232,8

Jari Palmas Giants Pori Pori 6.2.1998 15 11 300 204 205 195 300 212 1416 236,0

Juhani Kolppanen BCK Kokkola Vöyri 18.2.1998  3 /4  3 /4 242 300 194 243 300 249 1528 254,7

Antti-Pekka Lax Giants Pori Pori 4.9.1998 4 7 248 300 259 225 300 201 1533 255,5

Ari Halme Räme Lohja Pori 21.11.1998 1 4 185 234 300 204 254 300 1477 246,2
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Mika Oksanen All Stars Kouvola Kouvola 27.3.2000 4 5 222 300 300 200 191 226 1439 239,8

Aarne Tuominiemi Walki Team Valkeakoski Valkeakoski 26.11.2001 5 8 236 254 300 279 215 300 1584 264,0

Erno Aholammi Torpedos Lahti Järvenpää 16.12.2001 11 14 300 233 245 300 204 246 1528 254,7

Ari Halme Räme Lohja Kotka / Firma SM 25.1.2002 1/2  1/2 211 170 218 268 190 300 233 300 1890 236,3

Olli Hossi GB Helsinki Tapanila 9.6.2002 3 6 207 189 194 233 300 202 236 300

jatkoa Hossin sarjoihin 198 258 190 256 202 235 173 191

jatkoa Hossin sarjoihin 154 223 209 224 201 4575 217,9

Teemu Raatikainen GB Helsinki Tali /BM Open 7.1.2005 226 216 300 258 300 255 1555 259,2

Jarno Blomberg R-ABC Lappeenranta Äänekoski 7.5.2005 2 3 300 240 300 278 234 183 1535 255,8

Timo Alho TKK Tampere Ylöjärvi 14.8.2005 1 3 300 221 203 234 300 160 1418 236,3

Mika Saarenpää Roi-Kei Rovaniemi Rovaniemi 29.9.2005 7 10 212 187 300 195 196 300 1390 231,7

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Tali / HBL 1.10.2006 31/32 36/35 300 300 238 204 221 180 1443 240,5

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Napoli/Italia EBT 17.11.2006 17/18 3/4 250 219 234 300 300 245 1548 258,0

Oskari Lehtonen Tornados Helsinki Tali 4.12.2006 8 206 300 300 224 1030 257,5

Toni Laine RäMe Lohja Kupittaa 9.3.2007 7 8 300 300 280 279 258 290 1707 284,5

Henry Vallo Jämi Tornio Tornio 28.10.2007 217 300 268 212 248 300 1545 257,5

Tuukka Tynkkynen LK Lahti Lappeenranta 26.1.2008 3 8 300 182 172 200 219 300 1373 228,8

Henry Vallo Jämi Tornio Tornio 12.4.2008 244 203 300 300 242 1289 257,8

Panu Nurmilo Giants Pori Eura 3.5.2008 3 6 300 211 233 300 197 237 1478 246,3

Tommi Karjalainen TuWe Turku Oulu 20.12.2008 4 7 247 300 218 238 300 243 1546 257,7

Niko Kurppa Rainbow Salo Salo 29.12.2008 3 5 214 300 215 300 195 169 1393 232,2

Esa Sievänen AS Kouvola Kouvola 26.1.2009 3 5 204 300 228 300 186 279 1497 249,5

Kari Valta Tornados Helsinki Tali 16.2.2009 15 16 233 226 300 300 1059 264,8

Samu Valaranta Giants Pori Raisio 22.2.2009 1 3 257 300 246 300 279 230 1612 268,7

Lari Marjamäki Giants Pori Rovaniemi 5.6.2009 6 6 280 247 257 300 300 245 1629 271,5

Anssi Sipponen AS Kouvola Kouvola 6.12.2009 6 6 300 211 191 262 216 300 1480 246,7

Jarno Blomberg Mainarit Varkaus Äänekoski 12.12.2009 1 3 300 195 258 300 268 279 1600 266,7

Mika Salminen FBC Forssa Valkeakoski 20.12.2009 3 6 300 266 255 300 228 278 1627 271,2

Jarmo Saarikko TKK Tampere Valkeakoski 1.3.2010 6 3 200 230 300 247 244 300 1521 253,5

Risto Sankilampi Ysisata Varkaus Kuopio 21.10.2010 165 300 216 267 299 300 1547 257,8

Mikko Vainio BC Story Vantaa Vihti 8.3.2011 5 6 300 300 1500 250,0

Jarmo Ahokas Torpedos Lahti Valkeakoski 30.9.2011 1 5 245 205 300 240 300 279 1569 261,5

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Savonlinna 26.11.2011 3 4 300 300 268 279 239 258 1644 274,0

Joonas Jehkinen Mainarit Varkaus Helsinki /Urheilutalo 6.2.2012 1/2 9/10 279 300 230 247 278 229 300 249 249 2361 262,3

Kai Jyrkkä CPS Kokkola Vaasa 2.3.2012 1 5 300 211 234 259 300 247 1551 258,5

Riku-Petteri Kivelä Giants Pori Kuortane 3.6.2012 2 3 220 300 300 189 215 1224 244,8

Jesse Kallio Giants Pori Jyväskylä 23.8.2012 5 3 278 300 278 268 278 300 1702 283,7

Mikko Pietilä Siniset Riihimäki Hämeenlinna 4.12.2012 1 2 300 300 ? ? ? ? 1515 252,5

Mika Oksanen AS Kouvola Kouvola 27.12.2012 4 2 213 300 234 268 214 300 1529 254,8

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Kuopio 5.1.2013 11 13 185 300 248 300 260 227 257 258 2035 254,4

Riku-Petteri Kivelä Giants Pori Kuopio 5.1.2013 15 16 228 196 247 279 278 212 300 300 2040 255,0

Samuli Tiainen Siniset Riihimäki Riihimäki 16.1.2013 2 2 240 300 225 278 269 300 1612 268,7

Tuomas Harmaala MBC Kokkola Kokkola 4.2.2013 1/2 1/2 300 300 247 202 1049 262,3

Pentti Kortemäki Patteri Helsinki Tapiola 3.3.2013 16 14 197 248 300 257 164 300 1466 244,3

Perttu Jussila TKK Tampere Tampere 20.3.2013 2 5 266 279 300 256 223 300 1624 270,7

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Kupittaa 13.4.2013 5/6 9/10 300 267 268 217 236 300

jatkoa Uotilan sarjoihin 232 237 278 236 235 246 3052 254,3

Esa Nieminen Hylsy Tuusula Tikkurila 14.4.2013 5 6 280 300 300 204 218 225 1527 254,5

Mikko Hirvonen TKK Tampere Lappeenranta 21.4.2013 11 1 212 224 194 214 300 257 278 300 1979 247,4

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Tali 10.5.2013 300 268 256 268 247 300 247 237 2123 265,4

Olli Pakonen Ailec Team Helsinki Riihimäki 20.5.2013 5/6 3/4 240 229 300 198 237 300 223 178 1905 238,1

Timo Raatikainen GB Helsinki Tali 23.11.2013 15/16 19/20 175 300 264 239 300 277 1555 259,2

Rami Lehtomäki GS Eura Eura 29.12.2013 4 5 229 300 300 209 247 255 279 234 2053 256,6

Antti-Pekka Lax Giants Pori Rauma 30.1.2014 3/4 7/8 157 300 167 215 300 192 1331 221,8

Joonas Jähi GB Helsinki Tammisaaari 27.2.2014 2 3 138 300 300 279 245 267 1529 254,8

Jesse Kallio Giants Pori Ruusula 5 2.3.2014 1 2 300 300 228 236 236 215 1515 252,5

Seppo Eskolin RäMe Lohja Tikkurila 27.3.2014 4 5 248 300 300 235 234 222 1539 256,5

Tony Ranta Giants Pori Rauma 29.3.2014 269 300 300 279 261 234 236 1879 268,4

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Tapiola 6.5.2014 14 15 259 300 213 300 268 246 1586 264,3

Joonas Jehkinen Mainarit Varkaus Rauhalahti, Kuopio 2.6.2014 5 8 279 300 255 227 300 247 1608 268,0

Henrik Ahonen Pinjets Hyvinkää Forssa 22.10.2014 1 2 195 300 300 254 201 233 1483 247,2



Sami Lampo TKK Tampere Ylöjärvi 16.12.2014 4/3 5/6 194 185 256 201 300 300 1436 239,3

Juuso Huhtiranta Slaikkarit Imatra Imatra 23.12.2014 5 10 256 265 257 300 245 245 205 216 300

jatkoa huhtirannan sarj 235 2524 252,4

Osku Palermaa Patteri Helsinki Göteborg 20.4.2015 224 216 300 258 242 300 1540 256,7

Kaaron Salomaa Bay Lahti Kuortane 15.12.2015 1 3 300 204 256 250 300 214 1524 254,0

Linus Boström Jyrä Helsinki Tammisaaari 29.9.2016 1/2 5/6 300 279 226 267 300 209 257 215 2053 256,6

Sami Javanainen GH Rauma Rauma 7.10.2016 1 3 236 279 300 248 300 247 1610 268,3

Samuli Tiainen Siniset Riihimäki Masala, Kirkkonummi 22.10.2016 4 238 214 242 300 259 257 300 190 2000 250,0

Teemu Raatikainen GB Helsinki Kouvola 4.12.2016 3 2 182 237 300 233 192 300 1444 240,7

Jarmo Ahokas Bay Lahti Lahti 3.3.2017 18 20 268 247 300 288 300 227 1630 271,7

Juho Havanko Kera Kerava Järvenpää 12.3.2017 13/14 14/13 300 255 214 247 213 300 1529 254,8

Arttu Sadeharju GB Helsinki Seinäjoki 14.4.2017 9 10 300 221 246 239 216 300 1522 253,7

Santtu Tahvanainen AS Kouvola Ylöjärvi 12.5.2017 1/2 3/4 259 300 227 300 191 247 1524 254,0

Jaakko Rantala Rkm Forssa Forssa 21.5.2017 7 1 238 237 300 230 300 242 1547 257,8

Tuomas Kivinen VilKe Keurusselkä Keuruu 26.8.2017 8 6 1916 239,5

Olli Pakonen OPS Oulu Tuusula 4.9.2017 1/2 7/8 208 213 259 221 300 211 246 300 1958 244,8

Samu Valaranta TPS Turku Eura 23.10.2017 1/2 1/2 300 265 226 300 258 289 1638 273,0

Jesse Kallio TPS Turku Hutunki 10.12.2017 9/10 12/11 223 247 300 210 268 236 248 300 2032 254,0

Jonne Käsmä KEV Kuusamo Kuusamo 20.1.2018 1 1 169 270 226 300 264 219 236 300 1984 248,0

Timmy Tan Malesia Tali 13.1.2018 1/2 5/6 208 300 300 202 222 266 1498 249,7

Rami Mukkula AS Kouvola Kotka 8.6.2018 3 2 300 300 231 248 1079 269,8

Jarno Lahti TKK Tampere Ylöjärvi 23.8.2018 1/2 3/4 243 300 174 300 1017 254,3

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Fun Bowling 18.2.2019 1/2 3/4 300 300 257 219 278 218 224 244 207 2247 249,7

Petteri Salonen TKK Tampere Tali 11.5.2019 19/20 23/24 247 300 238 278 300 297 1660 276,7

Joonas Jehkinen Mainarit Varkaus Kupittaa (miesten SM) 19.5.2019 12/11 15/16 300 213 247 216 266 268 277 300 259

269 258 2873 261,2

Niko Oksanen All Stars Kouvola Rauhalahti, Kuopio 2.1.2021 4 1 213 243 236 248 300 300 1540 256,7

Sami Javanainen Patteri Helsinki Rauma 6.2.2022 1/2 3/4 246 289 206 300 300 242 1583 263,8

KOLME 300-SARJAA SAMAAN PELIIN KEILANNEET Rata Rata Rata 1 2 3 4 5 6

Jani Kumpulainen CPS Kokkola Kokkola 9.3.2013 6 9 10 300 205 258 300 300 213 1576 262,7

KAKSI 300-SARJAA YHTÄ AIKAA PARINA KEILANNEET

Pelajaa Seura Liitto 300-halli Päiväys Sarja Rata

Pekka Mäyry WRB Seinäjoki Tornio 17.12.2005 4  3/4

Miikka Vaarala JäMi Tornio Tornio 17.12.2005 4  3/4

Esa Rantala BC Story Vantaa Järvenpää 21.1.2007 6 15

Jari Varjonen Jackpot Kerava Järvenpää 21.1.2007 6 15

Sami Kivelä GB Helsinki Tali 2.3.2009 25/26

Reijo Pelkonen HakPa Helsinki Tali 2.3.2009 25/26

Kimmo Koskela GBF Hyvinkää Oulu 17.4.2010 3. 5

Marko Virkkula OLS Oulu Oulu 17.4.2010 3. 5

Mika Luoto Pinjets Hyvinkää Riihimäki 13.9.2010 3 8

Jouni Helminen Bay Lahti Riihimäki 13.9.2010 3 8

Jukka Hurtta BR Myllykoski Loviisa 18.10.2013 4 7

Selim Susiluoto AS Kouvola Loviisa 18.10.2013 4 7

Olli Pakonen Ailec Helsinki Lahti 19.10.2014 4 18

Perttu Jussila TKK Tampere Lahti 19.10.2014 4 18

Markus Hautakoski Juvel Team Hämeenlinna Hämeenlinna 6.2.2016 3 5/6 M2/3

Joona Lehtonen Juvel Team Hämeenlinna Hämeenlinna 6.2.2016 3 5/6 M2/3

Linus Boström Jyrä Helsinki Tammisaari 29.9.2016 1 1/2



Pasi Uotila Ailec Helsinki Tammisaari 29.9.2016 1 1/2

KAKSI 300-SARJAA PERÄKKÄIN

Pelajaa Seura Liitto 300-halli Päiväys Sarjat Sarja Rata Tulos

Mika Oksanen All Stars Kouvola Kouvola 27.3.2000 6 2. 3 1439

Mika Oksanen All Stars Kouvola Kouvola 27.3.2000 6 3. 4 1439

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Tali 1.10.2006 6 1. 31/32 1443

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Tali 1.10.2006 6 2. 36/35 1443

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Napoli 17.11.2006 6 4. 3/4 1548

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Napoli 17.11.2006 6 5. 17/18 1548

Oskari Lehtonen Tornados Helsinki Tali 4.12.2006 4 2. 8 1030

Oskari Lehtonen Tornados Helsinki Tali 4.12.2006 4 3. 8 1030

Toni Laine RäMe Lohja Kupittaa 9.3.2007 6 1. 7 1707

Toni Laine RäMe Lohja Kupittaa 9.3.2007 6 2. 8 1707

Henry Vallo JäMi Tornio Tornio 12.4.2008 5 3. 1289

Henry Vallo JäMi Tornio Tornio 12.4.2008 5 4. 1289

Matti Paasikoski Jyrä Helsinki Tali 14.10.2008 6 6. 27/28 1430

Matti Paasikoski Jyrä Helsinki Tali 14.10.2008 1 1. 19/20 300

Kari Valta Tornados Helsinki Tali 16.2.2009 4 3. 15 1059

Kari Valta Tornados Helsinki Tali 16.2.2009 4 4. 16 1059

Mikko Vainio BC Story Vantaa Vihti 8.3.2011 6 4. 5 1500

Mikko Vainio BC Story Vantaa Vihti 8.3.2011 6 5. 6 1500

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Savonlinna 26.11.2011 6 1. 3 1644

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Savonlinna 26.11.2011 6 2. 4 1644

Mikko Pietilä Siniset Riihimäki Hämeenlinna 4.12.2012 6 1. 1 1515

Mikko Pietilä Siniset Riihimäki Hämeenlinna 4.12.2012 6 2. 2 1515

Riku-Petteri Kivelä Giants Pori Kuopio 5.1.2013 8 7. 15 2040

Riku-Petteri Kivelä Giants Pori Kuopio 5.1.2013 8 8. 16 2040

Jani Kumpulainen CPS Kokkola Kokkola 9.3.2013 6 4. 9 1576

Jani Kumpulainen CPS Kokkola Kokkola 9.3.2013 6 5. 10 1576

Esa Nieminen HylSy Tuusula Tikkurila 14.4.2013 6 2. 5 1527

Esa Nieminen HylSy Tuusula Tikkurila 14.4.2013 6 3. 6 1527

Rami Lehtomäki GS Eura Eura 29.12.2013 8 2. 4. 2053

Rami Lehtomäki GS Eura Eura 29.12.2013 8 3. 5. 2053

Joonas Jähi GB Helsinki Tammisaari 27.2.2014 6 2. 2 1529

Joonas Jähi GB Helsinki Tammisaari 27.2.2014 6 3. 3 1529

Jesse Kallio Giants Pori Ruusula 5 2.3.2014 6 1. 3/4. 1515

Jesse Kallio Giants Pori Ruusula 5 2.3.2014 6 2. 3/4. 1515

Seppo Eskolin RäMe Lohja Tikkurila 27.3.2014 6 2. 4 1539

Seppo Eskolin RäMe Lohja Tikkurila 27.3.2014 6 3. 5 1539

Tony Ranta Giants Pori Rauma 29.3.2014 7 2. 1879

Tony Ranta Giants Pori Rauma 29.3.2014 7 3. 1879

Henrik Ahonen Pinjets Hyvinkää Forssa 22.10.2014 6 2. 1. 1483

Henrik Ahonen Pinjets Hyvinkää Forssa 22.10.2014 6 3. 2 1483

Sami Lampo TKK Tampere Ylöjärvi 16.12.2014 6 5 4/3 1436

Sami Lampo TKK Tampere Ylöjärvi 16.12.2014 6 6 5/6 1436

Timmy Tan Malesia Tali 13.1.2018 6 2 1/2 1498

Timmy Tan Malesia Tali 13.1.2018 6 3 5/6 1498

Rami Mukkula AS Kouvola Kotka 8.6.2018 4 1 2 1079

Rami Mukkula AS Kouvola Kotka 8.6.2018 4 2 2 1079

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Fun Bowling 18.2.2019 9 1 1/2. 2247

Pasi Uotila Ailec Team Helsinki Fun Bowling 18.2.2019 9 2 3/4. 2247

Niko Oksanen All Stars Kouvola Rauhalahti, Kuopio 2.1.2021 6 5 4 1540

Niko Oksanen All Stars Kouvola Rauhalahti, Kuopio 2.1.2021 6 6 1 1540

Sami Javanainen Patteri Helsinki Rauma 6.2.2022 6 4 1/2. 1583

Sami Javanainen Patteri Helsinki Rauma 6.2.2022 6 5 3/4. 1583


